РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ҖИТӘКЧЕСЕ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР
            « 22 »   мая  2014 г.                                   с. Черемшан                                                          №  306

«Об утверждении Инвестиционного меморандума  Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан на 2014 год»
В целях повышения эффективности взаимодействия участников инвестиционной деятельности в Черемшанском муниципальном районе ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый инвестиционный меморандум Черемшанского муниципального района на 2014 год.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по строительству и ЖКХ Файзуллина Х.Н., начальника отдела территориального развития Кузнецову С.Н..
И.о.Руководителя

Исполнительного комитета                                                                    А.А. Шакиров